Fv
Flat
Fax
Flat
ПОТАЙНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ
СОЕДИНЕНИЯ ДЕРЕВО-БЕТОН
ПРОСТОЙ
Быстрая установка на бетон. Система простого крепления посредством ан-

P
H
s
B
P
H
B
s
P
H
B
s
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B H P nscrew x Ø(1) nanchors x Ø(1) кол-воLOCKSTOP на тип(2) шт.(3)
[мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.]
1 LOCKC53120 52,5 120 20 12 - Ø5 2 - Ø8 2 x LOCKSTOP5 25
2 LOCKC75175 75 175 22 12 - Ø7 2 - Ø10 2 x LOCKSTOP7
1 x LOCKSTOP75 12
3 LOCKC100215 100 215 22 24 - Ø7 4 - Ø10 2 x LOCKSTOP7
1 x LOCKSTOP100 8
4 LOCKC100290 100 290 22 36 - Ø7 6 - Ø10 2 x LOCKSTOP7
1 x LOCKSTOP100 10
Шурупы, анкеры и LOCK STOP не входят в упаковку.
(1) Количество шурупов и анкеров на пару соединителей.
(2) Варианты установки LOCK STOP показаны на стр. 45.
(3) Количество пар соединителей.